
UCHWAŁA NR XXXIV/309/2020
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Doraźnej Komisji ds. Budowy Radomskiego Centrum Sportu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 j.t. 
z późn. zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Miasta Radomia, uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Doraźną Komisję ds. Budowy Radomskiego Centrum Sportu w składzie:

1. Chrobotowicz Robert

2. Gogacz Tomasz

3. Kaca Marcin Robert

4. Kotwicki Piotr

5. Majewski Marcin

6. Michalska – Wilk Marta

7. Pastuszka – Chrobotowicz Katarzyna

8. Podlewski Łukasz

9. Zając Małgorzata

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie monitorowanie prowadzonej inwestycji związanej z budową 
Radomskiego Centrum Sportu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: F0807BFE-B784-4945-B19A-180E0B7AF2AA. Uchwalony Strona 1




